5、2014年6月30日，公司召开2014年第一次临时股东大会审议非公开发行股票等相关事项。会议审议

通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关于

公司非公开发行股票预案的议案》、《关于公司非公开发行股票募集资金运用的可行性报告的议案》、《关

于公司前次募集资金使用情况报告的议案》、《关于本次非公开发行股票涉及关联交易的议案》、《关于

公司签订附条件生效的<股份认购协议>的议案》、《关于制定未来三年（2014年-2016年）股东回报规划

的议案》、《关于授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》、关于修订<募集资金管理办法>

的议案》等十项议案，详见2014年6月30日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）相关公告。

6、2014年11月17日，证监会发行审核委员会对公司非公开发行股票申请进行了审核。根据审核结果，

公司本次非公开发行股票的申请获得通过。详见2014年11月18日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）相关公告。

7、2014年12月25日，公司收到证监会《关于核准山东圣阳电源股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2014]1421号），主要内容如下：

1）、核准公司非公开发行不超过2,053万股新股。

2）、本次发行股票应严格按照报送中国证监会的申请文件实施。

3）、本批复自核准发行之日起6个月内有效。

4）、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报告中国证监会并按

有关规定处理。

   详见2014年12月30日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）相关公告。

   8、本次发行新增1,389.2815万股的股份登记手续已于2015年3月10日在中国结算深圳分公司办理完毕，

并由中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了证券登记证明。本次发行股份的上市申请于2015年3月

20日通过了深圳证券交易所审核，新增股份的上市日确定为2015年3月23日。

《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》等内容，详见2015年3月20日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

山东圣阳电源股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

山东圣阳电源股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,739,250 63.85%   -44,063,603 -44,063,603 25,675,647 23.75%

3、其他内资持股 69,739,250 63.85%   -44,063,603 -44,063,603 25,675,647 23.75%

其中：境内法人持股 8,820,000 8.08%   -8,820,000 -8,820,000

   境内自然人持股 60,919,250 55.77%   -35,243,603 -35,243,603 25,675,647 23.75%

二、无限售条件股份 39,490,750 36.15%   42,948,703 42,948,703 82,439,453 76.25%

1、人民币普通股 39,490,750 36.15%   42,948,703 42,948,703 82,439,453 76.25%

三、股份总数
109,230,00

0
100.00%   -1,114,900 -1,114,900

108,115,10

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2014年5月6日，公司首次公开发行前已发行股份限售期届满共计66,220,000股解除限售上市流通，

其中23,271,297股为高管锁定股,因此，有限售条件股份由期初的69,739,250股变为26,790,547股。无限售条

件股份由期初的39,490,750股变更为82,439,453股。

2、2014年3月31日，公司召开第三届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会议，分别审议通过了

《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案《关于回购注销未达到解锁

条件的限制性股票的议案》。同意将原激励对象李伟、辛本营、孔岩已获授但尚未解锁的限制性股票共计

130,900股进行回购注销，同意对154名激励对象获授但未达到解锁条件的限制性股票共计984,000股进行回

购注销，因此有限售条件股份由26,790,547股变为25,675,647股。总股本由期初的109,230,000股变更为

108,115,100股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响